

NUMERO DO PROCESSO DE COMPRAS						004/2017	
ORDEM DE COMPRA							
1ª COTAÇÃO	PAPELARIA DINAMICA LTDA					R\$	7.766,72
2ª COTAÇÃO	JD PAPELARIA LTDA ME					R\$	9.542,42
3ª COTAÇÃO	JAQUES E COUTINHO COMERCIAL LTDA-ME					R\$	10.631,90
FORMA DE PAGAMENTO							
TED-1(X)	DOC-5()	PRAZO 30 DIAS			BOLETO	()	
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VR UNIT	VALOR TOTAL	
1	10	UNID.	PEN DRIVE 8 GB	MILTLASER	R\$ 17,00	R\$ 170,00	
2	10	UNID.	APAGADOR P/QUADRO BRANCO (PINCEL)	JAPAN	R\$ 3,90	R\$ 39,00	
3	50	UNID.	APONTADOR	LEONORA	R\$ 0,18	R\$ 9,00	
4	50	PCT	APONTADOR DE LAPIS METALICO	CIS	R\$ 0,90	R\$ 45,00	
5	10	UNID.	BANDEJA ACRILICA 3X1 CORES	NOVACRIL	R\$ 32,10	R\$ 321,00	
6	12	UNID.	BATERIA CR2032 3V	LITHIUM	R\$ 2,10	R\$ 25,20	
7	10	UNID.	BLOCO FLIP CHART 50X1	EDISPEL	R\$ 23,20	R\$ 232,00	
8	120	UNID.	BORRACHA	RED BOOR	R\$ 0,10	R\$ 12,00	
9	10	UNID.	CADERNO CAPA DURA PEQUENO	JANDAIA	R\$ 1,87	R\$ 18,70	
10	150	UNID.	CANETA ESFEROGRÁFICA	COMPACT OR ECON.	R\$ 0,43	R\$ 64,50	
11	200	UNID.	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	COMPACT OR ECON.	R\$ 0,43	R\$ 86,00	
12	50	UNID.	CD VIRGEM	MAXPRINT	R\$ 0,79	R\$ 39,50	
13	5	CX	CLIPS GAVANIZADO	DIMPCTO	R\$ 6,30	R\$ 31,50	
14	24	UNID.	COLA BASTÃO	LEONORA	R\$ 0,80	R\$ 19,20	
15	20	UNID.	COLA BRANCA	FRAMA	R\$ 1,10	R\$ 22,00	
16	500	UNID.	ENVELOPE SACO KRAFT	SCRYT	R\$ 0,13	R\$ 65,00	
17	24	UNID.	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	R\$ 0,58	R\$ 13,92	

18	12	UNID.	ETIQUETA ADESIVA	RIBBON	R\$ 14,50	R\$ 174,00
19	12	UNID.	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRILHO	RIBBON	R\$ 14,50	R\$ 174,00
20	6	UNID.	ETIQUETAS CARTA 33,9mmX101,6mm	PIMACO	R\$ 43,60	R\$ 261,60
21	50	UNID.	FITA ADESIVA PVC 45mmX45mm	EUROCEL	R\$ 2,00	R\$ 100,00
22	50	UNID.	FITA ADESIVA PVC 25mmX50m	ADERE	R\$ 3,25	R\$ 162,50
23	30	CX	GRAMPOS P/GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO	FRAMA	R\$ 3,00	R\$ 90,00
24	5	UNID.	LACRE NUMERADO P/MALOTE PCT	HENKEL	R\$ 8,28	R\$ 41,40
25	10	UNID.	LAPIS DE COR 24 CORES	LEONORA	R\$ 4,98	R\$ 49,80
26	130	RSM	PAPEL A4	COPIMAX	R\$ 15,90	R\$ 2.078,70
27	2	UNID.	PAPEL CONTACT BOBINA C/25 MTS	VINICTAT	R\$ 42,00	R\$ 84,00
28	100	UNID.	PASTA ABA	ACP	R\$ 1,79	R\$ 179,00
29	20	UNID.	PILHA ALCALINA AA	ELGYN	R\$ 1,40	R\$ 28,00
30	48	UNID.	PILHA ALCALINA AAA	ELGYN	R\$ 1,40	R\$ 67,20
31	10	UNID.	QUADRO DE AVISO FELTRO VERDE 100cmX100cm	JOIAS QUADRO	R\$ 147,00	R\$ 1.470,00
32	50	UNID.	QUADRO MULTIUSO AVISO A4	NOVA CRIL	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
33	70	UNID.	REGUA ACRILICA MEDINDO 30 cm NEW LINE CORES	DELLO	R\$ 1,40	R\$ 98,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.766,72

Conforme previsto no art. 7º do regimento de compras

Autorizo a compra/aquisição do produto ou contratação do serviço

08/02/17
 GERENTE DE
 COMPRAS E
 LOGÍSTICA

09/02/17
 DIRETOR ADM.
 FINANCEIRO

09/02/17
 SUPERINTENDENTE
 EXECUTIVA
 Salete Maria de Sousa Reis
 Superintendente Executiva
 CREDEQ